ZARZADZENIE NR 74/2025
BURMISTRZA MIASTA HAJINOWKA

z dnia 7 lipca 2025 roku
w sprawie powotania Miejskiej Komisji Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych

w Hajnowce.

Na podstawie art. 4" ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu
w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151) zarzgdzam, co

nastepuje:

§ 1. Powotuje Miejskg Komisje Rozwigzywania Problemow Alkoholowych w Hajnéwce
w sktadzie:

. Ewa Jarmoc - Przewodniczgca Komisji
. Jarostaw Grygoruk - Sekretarz Komisji
. Ewa Zubrycka - cztonek

. Mariusz Iwaniuk — cztonek

1

2

3

4

5. Janusz Ciepiel — cztonek
6. Ks. Marek Mariusz Jurczuk — cztonek
7. Ks. Zbigniew Niemyjski — cztonek

8. Tomasz Gacuta — czionek

9. Elzbieta Romanczuk — cztonek

1

0. Urszula Nowak - cztonek

§ 2. Zakres dziatania komisiji, o ktérej mowa w § 1 zarzgdzenia, okreslajg odpowiednie
przepisy ustawy o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi.

§ 3. Cztonkowie Komisji sprawujg swojg funkcje do czasu odwotania lub ztoZzenia pisemne;j
rezygnacji.

§ 4.Traci moc Zarzadzenie Nr 2/2025 Burmistrza Miasta Hajnowka z dnia 2 stycznia 2025
roku w sprawie powotania Miejskiej Komisji Rozwigzywania Problemdw Alkoholowych
w Hajnowce.

§ 5. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Ireneusz Roman Kiendy$



	ZARZĄDZENIE NR 74/2025
	BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA
	z dnia 7 lipca 2025 roku
	§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Hajnówce w składzie:
	§ 2. Zakres działania komisji, o której mowa w § 1 zarządzenia, określają odpowiednie przepisy ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.
	§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.
	§ 4.Traci moc Zarządzenie Nr 2/2025 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 2 stycznia 2025 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Hajnówce.
	§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


